M A fato

FUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOIAS

PORTARIA Nº 187/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Dra. MÔNICE DE SOUZA BALIAN,
Juíza Eleitoral da 039º Zona (Itapaci — GO), para responder pela jurisdiçãoeleitoral da 076º Zona, com sede na Comarca de RUBIATABA-GO, noperíodo de 13/03/2006 a 1 1/04/2006, em razão das férias dotitular.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de março de 2006.

-ELCY-SANTOSD
EMELO

Presid
ente”

Ra

		2014-11-04T17:48:06-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346